CONSIDERANDO:

Que la Dirección de Desarrollo Comunitario,
adjunta al Oficio mencionado en visto primero, informe social y certificado de residencia, de cada
beneficiario:

D E C R E T O:

1°.- Gírese por la Dirección de Administración y
finanzas la cantidad de $770.000.- (Setecientos setenta mil pesos), destinados a familias de!
Campamento Ochagavía, con el objeto de obtener una solución liabitacional transitoria, hasta la
entrega de subsidio habitacional:

Nombres
Marianela del
Pilar

Giovana del
Carmen

Roxana Solange

Beatriz Andrea

Olga Rugenia